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DEVA Partili Ekmen, Türkiye Teknoloji Fonu’nun somut sonuçlarını 
sordu 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin 
Ekmen, Türkiye Varlık Fonu bünyesinde 2023 yılında kurulan Türkiye Teknoloji 
Fonu’nun faaliyetlerine ilişkin kamuoyunun yeterince bilgilendirilmediğini 
belirterek konuyu Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşıdı. 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın yanıtlaması istemiyle soru önergesi 
veren Ekmen, Türkiye Teknoloji Fonu’nun faaliyetlerine ilişkin çeşitli soruları 
yöneltti. 
 
Teknoloji Fonu kime destek verdi? 
DEVA Partili Ekmen, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın yanıtlaması 
istemiyle TBMM Başkanlığına soru önergesi verdi. Ekmen, “Türkiye 
ekonomisinin içinde bulunduğu mevcut koşullarda, yüksek katma değerli 
üretim ve teknoloji odaklı büyüme ihtiyacı her zamankinden daha kritik hale 
gelmiştir. Bu çerçevede Türkiye Varlık Fonu bünyesinde 2023 yılında kurulan 
Türkiye Teknoloji Fonu, girişim sermayesi ekosistemini güçlendirmek ve yerli 
inovasyonu destekleyerek küresel rekabet gücünü artırmak amacıyla 
yapılandırılmıştır. Söz konusu fonun doğrudan girişimlere yatırım yapmak 
yerine ‘fonların fonu’ modeliyle hareket ettiği, yani girişim sermayesi fonlarına 



 

kaynak aktararak dolaylı bir finansman mekanizması kurmayı hedeflediği 
bilinmektedir. Bu model, uluslararası uygulamalarda da kullanılan bir yöntem 
olmakla birlikte etkinliğinin ölçülebilmesi için şeffaflık, hız ve somut çıktıların 
kamuoyuyla paylaşılması büyük önem taşımaktadır. Ancak aradan geçen 
süreye rağmen Türkiye Teknoloji Fonu’nun hangi girişim sermayesi fonlarına 
yatırım yaptığı, bu yatırımların büyüklüğü, hangi teknoloji alanlarına öncelik 
verildiği ve somut olarak hangi girişimlere nasıl bir katkı sağlandığı 
hususlarında kamuoyuna açık, detaylı ve düzenli bir bilgilendirme yapılmadığı 
görülmektedir. Bu durum, kamu kaynaklarının etkin kullanımı, hesap 
verebilirlik ve politika sonuçlarının ölçülebilirliği açısından ciddi soru işaretleri 
doğurmaktadır” açıklamasında bulundu. 
 
Teknoloji Fonu’ndaki belirsizlik giderilmeli 
Türkiye Teknoloji Fonu’nun faaliyetleri ve şeffaflığına ilişkin tartışmalara 
değinen Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, “Fon bünyesinde yer aldığı ifade 
edilen bazı şirketlerin faaliyetleri, yönetim yapıları ve mali büyüklükleri 
hakkında da kamuya açık ve yeterli bilgi bulunmaması; teknoloji ekosistemine 
yönelik iddialı hedeflerle kurulan bu yapının sahadaki etkisinin sınırlı ve belirsiz 
kaldığı yönündeki eleştirileri güçlendirmektedir. Bu çerçevede, Türkiye 
Teknoloji Fonu’nun kuruluş amaçları ile bugüne kadar ortaya koyduğu somut 
sonuçlar arasındaki farkın açıklığa kavuşturulması hem kamuoyu hem de sektör 
paydaşları açısından bir zorunluluk haline gelmiştir” ifadelerini kullandı. 
 
Hangi girişim sermayesi fonlarına yatırım yapılmıştır? 
Mersin Milletvekili Ekmen, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın 
yanıtlaması istemiyle verdiği önergede şu sorulara yanıt aradı: 
1- Türkiye Teknoloji Fonu kuruluşundan bu yana hangi girişim sermayesi (VC) 
fonlarına yatırım yapmıştır? Bu fonların isimleri, yatırım tarihleri ve her birine 
aktarılan tutarlar nedir? 
2- Söz konusu yatırımlar aracılığıyla dolaylı olarak finansman sağlanan 
girişimlerin listesi nedir? Bu girişimlerin sektörlere göre dağılımı ve toplam 
yatırım büyüklüğü ne kadardır? 
3- Fonun kuruluşundan bugüne kadar taahhüt ettiği toplam kaynak tutarı ile 
fiilen yatırıma dönüştürülen tutar ne kadardır? Taahhüt edilen kaynak ile 
gerçekleşen yatırım arasındaki farkın gerekçesi nedir? 
4- Fon tarafından önceliklendirilen sektörler nelerdir? (fintech, yapay zekâ, 
oyun, SaaS vb.) Bu sektörlere yapılan yatırım tutarlarının dağılımı nasıldır? 
5- Türkiye Varlık Fonu bünyesinde yer alan Türkiye Teknoloji Fonu’nun yönetim 
kurulu kimlerden oluşmaktadır? Bu kişilerin görevleri, ücretleri ve huzur hakkı 
ödemeleri ne kadardır? 
6- Fon bünyesinde yer aldığı ifade edilen TVF Bilgi Teknolojileri İletişim 
Hizmetleri Yatırım Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile TVF Teknoloji Yatırımları A.Ş.’nin 
faaliyet alanları, mali büyüklükleri ve bugüne kadar gerçekleştirdikleri 
yatırımlar nelerdir? 



 

7- Türkiye Teknoloji Fonu’nun performansına ilişkin olarak; yatırım getirisi 
(IRR), çarpan etkisi ve ekosisteme sağlanan katkıyı ölçen herhangi bir 
performans göstergesi kamuoyu ile paylaşılmakta mıdır? Paylaşılıyorsa bu 
veriler nelerdir? 
8- Kamu kaynakları kullanılarak oluşturulan bu fonun yatırım karar süreçlerinde 
şeffaflığı ve hesap verebilirliği sağlamak amacıyla herhangi bir bağımsız 
denetim veya raporlama mekanizması bulunmakta mıdır? 


